
UCHWAŁA Nr XX/173/2013 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 lutego 2013 r.  
 
 
w sprawie przyj ęcia stanowiska dotycz ącego podj ęcia działa ń zmierzaj ących 
do poprawy bezpiecze ństwa ruchu drogowego na drogach wojewódzkich na 
terenie Powiatu Choszcze ńskiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 
157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675, z 
2011r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz. 887 i Nr 217 poz. 1281) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Powiatu w Choszcznie w sprawie podjęcia 
działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
wojewódzkich na terenie Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 2. Stanowisko o którym mowa w § 1 zostało przedstawione w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 

§ 4. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Choszcznie do przekazania niniejszej 
uchwały Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego, Przewodniczącemu 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz Dyrektorowi 
Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Konrad Bil 
 
 
 
 
 
 



 
 


